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BIOGRAFIA

Joan Ikonomi është doktor i arkitekturës nga Universiteti i Ferrarës, me fokus në hapësirat virtuale dhe video
games. Diplomuar në Middlesex University në “3D Animation and Multimedia Production” dhe me Master në
“Dizajn të Aplikuar” në Universitetin Polis. Ka mbi 12 vite përvojë akademike në fushat e film/video, animacion,
reklamë dhe arte digjitale,si lektor në Marubi dhe Universitetin Polis. Ka punuar në industri si post-production
manager në “Le Spot” dhe ka realizuar mbi 100 reklama. Aktualisht angazhohet në projekte kërkimore mbi
realitetin virtual dhe trashëgiminë digjitale.
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